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Hodnota investice a prijem z ni mohou v prubéhu doby trvani investice kolisat podle trznich podminek, sménnych kurz( a
dalSich vlivi a navratnost investované castky neni tudiz zaru¢ena. Vykonnost v minulosti neni zarukou vykonnosti budouci.
Podrobné upozornéni na rizika naleznete v zavéru prezentace.
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Vyvoj fondi GENERALI INVESTMENTS CEE

Fond konzervativni

* Bezrizikové sazby vyrazné zkorigovaly svUj pfedchozi rlst — pozitivni pro ceny dluhopist

% Obménéna bankovni rada - obrat ve vnimani rizika inflace

% Sougasna uroven repo sazby 7,00 % predstavuje pravdépodobné vrchol cyklu zvy$ovani sazeb CNB
“* Nyni by mélo nasledovat delSi obdobi stability urokovych sazeb s naslednym poklesem

% Fond od konce €ervna navysil duraci z 0,9Y na 1,4Y

% Aktualni YTM Fondu je 5,70 % cCistého

Porovnani konzervativnich fondu
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Vyvoj fondi GENERALI INVESTMENTS CEE

cervenec 2022

1,29%  rok 2022 -11,55%

Fond korporatnich dluhopist — rust od poloviny ¢ervence

% Vlivy nafond: rizikové prémie (+), bezrizikové sazby (+), vynosy z ménového zajisténi (+)

< Investiéni taktika:

navyseni

citlivosti

fondu na pozitivni

VYVOj

na dluhopisech

prostfednictvim 1) zvySeni zainvestovanosti 0 6 % na 95 % a 2) nadprimérné durace.

Nakupy smeéfovaly hlavné do dluhopist investi¢niho ratingu (napf. CTP, Tata Steel, Sigma

Alimentos, SoGe, HSBC, OTP, ROMGB, HDB), které v zavéru Cervna vyrazné poklesly.

Redukce Turecka o 2 % na 8,5 %, redukce Ceskych statnich dluhopist na 4 % majetku

Porovnani dluhopisovych fond
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FKD - NAV/PL a efektivni durace portfolia
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Vyvoj fondi GENERALI INVESTMENTS CEE

Cervenec 2022 6,98%  rok 2022 -14,30% *
Fond globalnich znaCek — navySeni zainvestovanosti na neutral

% Od poloviny ¢ervna akcie rostou. Spoustécem ristu v situaci velké pfeprodanosti byl pokles vynosl statnich dluhopisu v oéekavani obratu
politiky FEDu smérem ke snizovani urokovych sazeb na pocatku pfistiho roku v disledku poklesu inflace ,diky“ globalnimu ekonomickému
ochlazeni doprovazeného poklesem cen komodit. Proto komoditni a ropné akcie (ve fondu nejsou) zaostaly. Naopak rist akciovych indexu
byl taZzen sektory cyklické spotfeby, priimyslu a technologii, které jsou ve fondu zastoupeny vyrazné. Z regionalniho pohledu byl rdst tazen
americkymi akciemi (60% majetku), kterym pomohly také solidni firemni vysledky za 2. Ctvrtleti.

Porovnani akciovych fondu
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Vyvoj fondii GENERALI INVESTMENTS CEE éerveneC 2022 1’50% rok 2022 _2’16% 5
Fond farmacie a biotechnologie

“ YTD nadvykonnost sektoru vi¢i globalnim trhu pretrvava, pomaha minimalni expozice na Rusko a vysoké dividendy

v vor

% ZUstava nizsi zainvestovanost v biotechnologiich, které zaostavaji za ostatnimi farmaceutickymi sektory - klesa vyznam vyrobcl vakcin

% Fond je pfevazen ve velkych farmaciich s pfedvidatelnymi zisky — dulezita bude vysledkova sezona

% V tomto roce se Ceka zasadni posun v oblasti vyvoje a vyzkumu pokud jde napf. o Alzheimerovu chorobu, nebo nékteré typy rakoviny...
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Vyvoj fondi GENERALI INVESTMENTS CEE

Fond balancovany konzervativni

% Fond profitoval z oziveni akcii a korporatnich dluhopist
zbytek jsou zejména akcie z CEE

velmi podobné Generali Fondu korporatnich dluhopisu.

Majetek pripadajici na 1 podilovy list
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cervenec 2022

% Akcie - 6,5% podinvestovanost pod neutralni urovni 25 %. 2/3 akcii jsou globalni znacky,

< Dluhopisy — navySeni zainvestovanosti na 78 % — investi¢ni taktika a slozeni portfolia je

1,98%
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Vyvoj fondi GENERALI INVESTMENTS CEE

Vykonnosti fondu

31.07.2022

Popis
Generali Fond konzervativni
Generali Fond wvazeny dluhopisowy
Generali Fond korporatnich dluhopisu
Generali Fond balancovany konzervativni
Generali Fond globalnich znacek
Generali Fond farmacie a biotechnologie
Generali Fond ropy a energetiky
Generali Fond novwych ekonomik
Generali Fond zlaty
Generali Fond nemovitostnich akcii
Generali Fond zivé planety
Generali Prémiowy konzervatiwni fond
Generali Prémiowy wvazeny fond
Generali Prémiow dynamicky fond
Generali Fond udrzitelného rastu
Generali Fond balancovany dynamicky

Zdroj: Generali Investments CEE | Bloomberg

ISIN
CZ0008474145
CZ0008474806
CZ0008471786
CZ0008471760
CZ0008471778
CZ0008474129
CZ0008474152
CZ0008474137
CZ0008472370
CZ0008472396
CZ0008472693
IEOOBC7GWH52
IEOOBGLNMF81
IEOOBYZDV649
IEOOBKZGHM37
IEOOBGLNMRO04
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1M
0,77%
1,58%
1,29%
1,98%
6,98%
1,50%
6,81%
1,43%
-3,53%
8,69%
10,91%
1,22%
2,23%
4,09%
3,59%
2,57%

YTD
-1,01%
-1,38%

-11,55%

-13,90%

-14,30%
-2,16%

20,98%

-13,84%
-9,37%

-10,76%
-5,40%

0,28%

-13,71%

-11,76%

-11,94%

-13,27%

1y
-2,79%
-2,39%
-13,27%
-15,07%
-12,48%
-0,70%
35,25%
-14,29%
-14,41%
-6,97%
-1,31%
0,26%
-15,12%
-9,07%
-7,12%
-13,79%

3Y SY

-2,04% -0,66%
-0,36% 3,25%
-9,21% -7,71%
-6,43% -3,28%

14,96% 28,77%
26,73% 25,17%
31,29% 41,91%
-0,40% -10,60%
7,57% 2,97%
2,67% 13,02%
38,52% 52,60%
1,85% 2,98%
-3,37% 0,28%
8,31% 33,70%
23,16% 28,69%
0,37% 4,89%
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Vyvoj fondi GENERALI INVESTMENTS CEE

Disclaimer

Tento propagacni material vyhotovila investi¢ni spole¢nost Generali Investments CEE, investi¢ni spole¢nost, a.s. a jsou v
ném vyjadreny nazory jejich pracovniku. Pri pripravé spolec¢nost vychazela z duvéryhodnych externich zdrojd, avSak
nemdzZe odpovidat za uplnost a pfesnost takto pfevzatych informaci. Uvedené informace jsou nezavazné, maji pouze
informativni charakter a neberou v Gvahu situaci ani osobni poméry jednotlivych investort a jejich zamérem neni doporucit
konkrétni finanéni nastroje nebo strategie konkrétnim investorum. Nejedna se o nabidku &i vefejnou nabidku ani o navrh k
uzavieni smlouvy a material neslouZi k poskytovani osobniho investi¢niho poradenstvi ani nepfedstavuje investicni
doporuceni k nakupu ¢&i prodeji jakychkoliv investi¢nich nastroji. Hodnota investice a pfijem z ni mohou v prubéhu doby
trvani investice kolisat podle trznich podminek, sménnych kurzt a dalSich viivi a navratnost investované ¢astky neni tudiz
zaru€ena. Vykonnost v minulosti neni zarukou vykonnosti budouci. Podrobné informace, véetné informaci o poplatcich a
rizicich a investicni strategii, naleznete ve sdéleni kli¢ovych informaci pro investory v ceském jazyce a/nebo ve
statutu/prospektu prislusného fondu v ¢eském jazyce, u fondd s domicilem v Irsku v anglickém jazyce. Dokumenty jsou
dostupné elektronicky na internetovych strankach spolec¢nosti Generali Investments CEE, investi¢ni spole¢nost, a.s.
www.generali-investments.cz. Informace o pravech investora jsou uvedeny v ceském jazyce v dokumentu Informace o
Spolecnosti, ktery je k dispozici na internetovych strankach v sekci ,,O nas®, podsekci ,Fondy*. V listinné podobé jsou tyto
dokumenty k dispozici v sidle spolecnosti, na jejim kontaktnim misté a u smluvnich partnerd spole¢nosti. V pfipadé fondu s
domicilem v Irsku mize obhospodafovatel rozhodnout o zruSeni opatfeni pfijatych za u¢elem nabizeni.

Zdroj: Generali Investments CEE | Bloomberg
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Déekuji za pozornost

Kontakt:
Generali Investments CEE, investi¢ni spole€nost, a.s.

Fund Portfolio Management
info@generali-investments.cz

Klientska linka +420 281 044 198
oo I You
generali-investments.cz AC




